KOMUNIKAT ZAWODOW

Nazwa zawodéw: Puchar Polski BMX Racing 2015 edycja 1
Nowa Sdl, Park Rekreaciji, ul. Potudniowa 1

Miejsce:
Data:
Organizator:
Dyrektor:

Miejsce

Dzieci

Zacy i Mtodzicy

Elita i Juniorzy

Kobiety OPEN

Do zawoddw:
zgtoszono:
wystartowato
ukonczyto

O WON -~ A ODN -

ONOO OGP, WN -

N —

9.05.2015

Stowarzyszenie P.A.R.K. ul. Zjednoczenia 24/8a; 67-100 Nowa Sdl
tukasz Hendel; tel. 880 159 687; email: lukasz.hendel@s-park.org

nr start.

43
42
47
44

33
46
32
34
35
45

21
16
18
17
19

60
68
61

21
21
21

Kod UCI

20070428
20070326
20080818
20071231

20020102
20030710
20020804
20010817
20011115
20040316

19890816
19871024
19941121
19971202
19980117
19970409
19970715
19980126

19960417
20020715
19930612

KLASYFIKACJA KONCOWA ZAWODOW

Nazwisko imie

ZBOROWSKI Gracjan
POTURNICKI Dominik
SWIDERSKI Kajetan
DEPTA Dawid

SPOCHACZ Wojciech
ADAMCZYK Szymon
MARCHWINSKI Aleks
OSTROWSKI Jakub

SWIDERSKI Maksymilian

ZUREK Kuba

GIEMZA Bartosz
CHMIEL Maciej
ADAMCZYK Karol
KLIMEK Barttomiej
WROZYNA Jan
HOLEWIK Arkadiusz
NOGA Kamil
OPYRCHAL Jakub

GACEK Agnieszka
KUDRA Marika
NIEMIERSKA Karolina

Klub

ATOM Boxmet Dzierzoniow
SPARK Nowa Sél
niezrzeszony

SPARK Nowa Sdl

SPARK Nowa Sl
ETI LKKG lublin
SPARK Nowa Sl
SPARK Nowa Sdél
niezrzeszony
SPARK Nowa Sdél

Lotto Aquila Wadowice

SPARK Nowa Sdl

ETI LKKG lublin

LKKG Lublin

LKS Atom Boxmet Dzierzoniéw
Lotto Aquila Czerwionka Lesz.
LKS Atom Boxmet Dzierzoniéw
Lotto Aquila Wadowice

ETI LKKG lublin
Lotto Aquila Skawina
niezrzeszony

Sedzia Gtowny
Jerzy Klinik



